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AREA SERVIZI 

DIREZIONE SCUOLA E POLITICHE GIOVANILI

Settore Gestione Servizi per l’infanzia e le Scuole dell’obbligo

SERVIZI DI RISTORAZIONE 
Schede offerta tecnica

	Azienda………………………………….

Lotto……………………………………..



	
	B.1 - Piano trasporti
	
	

	
	
	
	
	

	Parametro di riferimento:                                     
Giorno…………………………………………………………. 

(Indicare il giorno in cui si richiede il maggior numero di consegne come individuato ed evidenziato nella tabella Andamento pasti di cui all'allegato 17)       

	
	
	
	
	

	B.1.1 - Tempo  medio di percorrenza 

 

	N. giro di consegna
	  Sede produttiva
	 Sedi di ristorazione intermedie
	Ultima sede di ristorazione 
	Tempo di percorrenza 
comprensivo del tempo 
per le operazioni di scarico
e consegna  espresso in minuti 

	Es. di compilazione
	Struttura produttiva ………………
	Sede di ristorazione n.1, sede di ristorazione n. 2, sede di ristorazione n. 3, ecc………………
	Sede di ristorazione ennesima
	totale minuti

	1
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	C.1 - Qualità alimenti 
	
	
	

	C.1.1- Mele biologiche

 
	Azienda Agricola
	 
Km.

 

	Utilizzo esclusivo di mele biologiche, da servire secondo la calendarizzazione, fornite direttamente da aziende agricole presso il centro cottura in un raggio kilometrico non superiore a 300 Km. calcolato sulla base del sito www.viamichelin.it “itinerario più corto”.
	
	

	C.1.2- Pesche biologiche 
	
	 

 

	Utilizzo esclusivo di pesche biologiche, da servire secondo la calendarizzazione, fornite direttamente da aziende agricole presso il centro cottura in un raggio kilometrico non superiore a 300 Km. calcolato sulla base del sito www.viamichelin.it “ itinerario più corto”.
	
	

	
	Crocettare in caso di disponibilità

	C.1.3 Impiego di prodotto DOP Ligure: Utilizzo esclusivo di basilico DOP Ligure
	
[image: image2]

	C.1.4 Impiego di prodotto DOP Ligure: Utilizzo esclusivo di Olio Extra vergine d’oliva Dop Ligure
	
[image: image3]

	C.1.5 Formaggi biologici: utilizzo esclusivo di formaggio biologico prodotto con latte italiano
	
[image: image4]

	C.1.6 Pasta biologica: utilizzo esclusivo di pasta biologica prodotta con grano italiano
	
[image: image5]


Data:







                                                       Firma del Legale Rappresentante e         

     di tutti i Legali Rappresentanti in caso di R.T.I.
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